
Stránka 1 z 2 

 

Exekutorský úřad Brno-město, soudní exekutor Mgr. Ing. Josef Cingroš 
se sídlem Bohunická 728/24a, 619 00 Brno 

tel. +420 543 255 504, 506, www.exekutor-brno.cz, e-mail: exekutor-brno@exekutor-brno.cz, DS:fv5g79t 
 bankovní spojení: 2104432288/2700, variabilní symbol: 213813   

 
 č.j. 009  EX 2138/13-24 

spojeno s 009 EX 3345/14 
 

 
EXEKUČNÍ PŘÍKAZ 

k provedení exekuce prodejem nemovitých věcí 
 
Mgr. Ing. Josef Cingroš, soudní exekutor, Exekutorský úřad Brno-město se sídlem Bohunická 728/24a, 619 00 Brno, 
pověřený  k  vedení  exekuce  na  základě pověření  Okresní  soud  v  Ústí  nad  Orlicí,  č.j.  33  EXE  1234/2013  -  11,  ze  dne  
21.05.2013 
spojeno dle § 37 EŘ dne 14.10.2014  
s titulem 2141400040 na základě návrhu ze dne 24.09.2014, datum příchodu 25.09.2014 , kterým byla nařízena 
exekuce na základě Platební výměr č.j. 4240900811, který vydal VZP dne 25.05.2009 a který se stal pravomocným dne 
23.07.2009 a vykonatelným dne 23.07.2009, Platební výměr č.j. 2140900810, který vydal VZP dne 25.05.2009 a který 
se stal pravomocným dne 23.07.2009 a vykonatelným dne 08.08.2009, Platební výměr č.j. 2141400040, který vydal 
Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky dne 20.03.2014 a který se stal pravomocným dne 29.05.2014 a 
vykonatelným dne 14.06.2014, vydává v souladu s ust. § 47 a ust. § 58 odst. 3 zák. č. 120/2001 Sb., o soudních 
exekutorech a exekuční činnosti (exekuční řád) a o změně dalších zákonů (dále jen "e. ř.") tento exekuční příkaz, na 
návrh 
 
oprávněného:  Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky, Orlická 2020/4, 13000, Praha 3, IČ 

41197518  
 

proti povinnému:  MARTINA NOVÁKOVÁ, SYCHROVA 16, 56201, ÚSTÍ NAD ORLICÍ, r.č.845913/3672 
 
k vymožení povinnosti ve výši 38 361,00 Kč s příslušenstvím  
penále 4 635,00 Kč 
a povinnosti povinného uhradit oprávněnému náklady oprávněného ve smyslu § 87 odst. 2 zák. č. 120/2001 Sb. a 
soudnímu exekutorovi náklady exekuce, kdy aktuální nárok, včetně předpokládaných nákladů exekuce činí celkem 55 
035,50 Kč. 

 
I.  Soudní  exekutor  přikazuje  dle  ust.  §  59  odst.  1  písm.  c)  e.ř.  a  ustanovení  §  69  e.  ř.  ve  spojení  s  ust.  §  335  a  násl.  
zákona č. 99/1963 Sb. občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "o.s.ř."), provést exekuci prodejem 
nemovitých věcí povinného, a to: 

 
        

 
 
II. Soudní exekutor zakazuje povinnému, aby po doručení tohoto exekučního příkazu nemovité věci označené v bodu I. 
výroku převedl na někoho jiného nebo je zatížil.  

TOTO ROZHODNUTÍ NABYLO PRÁVNÍ MOCI DNE: 20.7.2015

Exekutorský úřad Brno-město, DNE: 23.7.2015
               Podpis:



Stránka 2 z 2 

 

 
III. Soudní exekutor ukládá povinnému, aby do 15 dnů ode dne doručení tohoto exekučního příkazu oznámil soudnímu 
exekutorovi pověřenému vedením exekuce, zda a kdo má k nemovitým věcem označeným v bodu I. výroku předkupní 
právo, výhradu zpětné koupě, právo odpovídající věcnému břemeni, výměnek nebo nájemní či pachtovní právo, jde-li 
o práva nezapsaná v katastru nemovitostí; pokud tak povinný neučiní, odpovídá povinný případně i jeho manžel za 
škodu tím způsobenou. (ust. § 335b odst. 1 písm. b) o.s.ř). 
 
IV. Soudní exekutor ukládá povinnému, aby do 15 dnů ode dne doručení tohoto exekučního příkazu oznámil soudnímu 
exekutorovi pověřenému vedením exekuce, zda nemovitou věc nabyl jako substituční jmění, a pokud jde o takovou 
nemovitou věc, zda má právo s ní volně nakládat a zda jsou výkonem rozhodnutí vymáhány zůstavitelovy dluhy nebo 
dluhy související s nutnou správou věcí nabytých jako substituční jmění, a doložil tyto skutečnosti listinami vydanými 
nebo ověřenými státními orgány, popřípadě též veřejnými listinami notáře. (ust. § 335b odst. 1 písm. c) o.s.ř) 
 
V. Soudní exekutor zakazuje povinnému, aby po doručení tohoto exekučního příkazu odmítl nemovitou věc, pokud ji 
koupil na zkoušku nebo aby se vzdal práva domáhat se náhrady škody vzniklé na pozemku. (ust. § 335b odst. 1 písm. 
d) o.s.ř) 
 
Poučení: Dle ust. § 47 odst. 4 e. ř. není proti exekučnímu příkazu přípustný opravný prostředek.  

Dle ust. § 47 odst. 5 e. ř. majetek, který je postižen exekučním příkazem, nesmí povinný převést na jiného, 
zatížit ho nebo s ním jinak nakládat. Právní jednání, kterým povinný porušil tuto povinnost, je neplatné. 
V souladu s ust. § 335b odst. 3 o.s.ř. doloží-li povinný, že nemovitou věc nabyl jako substituční jmění, a 
nedoloží-li další skutečnosti, které mají být dle výroku IV. doloženy, nebo nevyjdou-li tyto skutečnosti 
najevo jinak, soudní exekutor exekuci zastaví. 

 
 
V Brně dne 3.7.2015  
 

   __________________________ 
Mgr. Ing. Josef Cingroš 

soudní exekutor 
Vyřizuje: Viktor Cingroš  
 
Osoby, kterým se doručuje exekuční příkaz:  
Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky, Orlická 2020/4, 13000, Praha 3, IČ 41197518  
(oprávněný)  
MARTINA NOVÁKOVÁ, SYCHROVA 16, 56201, ÚSTÍ NAD ORLICÍ, nar.13.09.1984 
 (povinný)  
KÚ pro Pardubický kraj - KP Ústí nad Orlicí, Mírové nám. 1389, Ústí nad Orlicí, 56201 
 (příslušný katastrální úřad)  
 
 
 
 


		2015-07-23T09:33:15+0200




